

**QUYẾT ĐỊNH**

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu

**Gói thầu: Mua văn phòng phẩm, đồ dùng văn phòng, in sổ, mẫu biểu thuộc chi phí sản xuất năm 2024**

**GIÁM ĐỐC CÔNG TY CỔ PHẦN 397**

Căn cứ Quyết định số: 5926/QĐ-BQP ngày 29/12/2017 về việc phê duyệt phương án chuyển Công ty TNHH MTV 397 thành công ty Cổ phần;

Căn cứ Quyết định số 2445/QĐ-CTCP397, ngày 21 tháng 12 năm 2023 của Công ty Cổ phần 397 Về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu: Mua văn phòng phẩm, đồ dùng văn phòng, in sổ, mẫu biểu thuộc chi phí sản xuất năm 2024;

Căn cứ tờ trình ngày 3 tháng 01 năm 2024 Về việc đề nghị phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu: Mua văn phòng phẩm, đồ dùng văn phòng, in sổ, mẫu biểu thuộc chi phí sản xuất năm 2024 của tổ chuyên gia;

Căn cứ báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu: Mua văn phòng phẩm, đồ dùng văn phòng, in sổ, mẫu biểu thuộc chi phí sản xuất năm 2024 ngày 4 tháng 01 năm 2024 của tổ thẩm định;

Theo đề nghị của Tổ Chuyên gia, Tổ Thẩm định.

**QUYẾT ĐỊNH:**

**Điều 1.** Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu: Mua sắm văn phòng phẩm, đồ dùng văn phòng, in sổ, mẫu biểu thuộc chi phí sản xuất năm 2024 với các nội dung chủ yếu sau:

a) Nhà trúng thầu: Công ty Cổ phần Hòa Hợp

Địa chỉ: Số 344- Đường Trần Phú- Thành phố Cẩm Phả - Tỉnh Quảng Ninh.

Điện thoại: 02033 862 023

Fax: 02033 862 023

b) Giá trị trúng thầu

774.409.800 đồng

Bằng chữ: Bảy trăm bảy mươi bốn triệu, bốn trăm linh chín nghìn, tám trăm đồng chẵn.

Giá trị trên đã bao gồm thuế GTGT và các loại thuế phí khác.

c) Loại hợp đồng: Theo đơn giá cố định

d) Thời gian thực hiện hợp đồng: Trong vòng 358 ngày. Kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực

e) Nguồn vốn: Chi phí sản xuất kinh doanh năm 2024 của Công ty Cổ phần 397.

**Điều 2.** Giao Tổ Chuyên gia đấu thầu, các phòng liên quan tổ chức đăng tải thông tin và thông báo kết quả lựa chọn nhà thầu đảm bảo đúng quy định.

**Điều 3.** Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Tổ trưởng Tổ Chuyên gia, Tổ trưởng Tổ Thẩm định và các cơ quan có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

**Nơi nhận:**

- Chủ tịch (để báo cáo);
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, VP.P03.



**GIÁM ĐỐC**

**Kiều Văn Sinh**





**PHÊ DUYỆT KẾT QUẢ LỰA CHỌN NHÀ THẦU MUA VĂN PHÒNG PHẨM, ĐỒ DÙNG VĂN PHÒNG, IN SỔ, MẪU BIỂU THUỘC CHI PHÍ SẢN XUẤT NĂM 2024**

(Kèm theo Quyết định số 55/TB-CTCP397, ngày 5 tháng 01 năm 2024 của Công ty cổ phần 397)

TT	Tên hàng hoá Đặc tính kỹ thuật	ĐVT	Số lượng	Xuất xứ	Chất lượng	Đơn giá (đồng)	Thành tiền (đồng)
I	<b>MẶT HÀNG THUẾ GTGT 8%</b>						
1	Bảng dính 2 mặt 2 cm	Cuộn	3	Trung Quốc	Mới 100%	6.500	19.500
2	Bảng dính trắng 80ya	Cuộn	75	Trung Quốc	Mới 100%	15.000	1.125.000
3	Bảng dính xanh 5cm	Cuộn	286	Trung Quốc	Mới 100%	10.000	2.860.000
4	Bảng dính xanh dày	Cuộn	10	Trung Quốc	Mới 100%	12.000	120.000
5	Bìa kẹp file khổ A5 (KT 16 x 23)	Cái	650	Việt Nam	Mới 100%	16.000	10.400.000
6	Bìa màu A4 ĐL160 (100 tờ/ram)	Tập	106	Việt Nam	Mới 100%	60.000	6.360.000
7	Bìa mềka A4 dày (100 tờ/ram)	Tập	16	Việt Nam	Mới 100%	80.000	1.280.000
8	Bút chữ A đỏ (48 cái/hộp)	Cái	10	Trung Quốc	Mới 100%	3.000	30.000
9	Bút bi xanh TL 025 (20 cái/hộp)	Hộp	164	Việt Nam	Mới 100%	110.000	18.040.000
10	Bút chì gỗ (10 cái/hộp)	Cái	33	Việt Nam	Mới 100%	5.000	165.000
11	Bút chì gỗ đực (10 cái/hộp)	Cái	2	Đức	Mới 100%	10.000	20.000
12	Bút chữ A (48 cái/ca)	Hộp	6	Trung Quốc	Mới 100%	144.000	864.000
13	Bút đầu dòng TL HL-03 (ngôi nhỏ)	Cái	20	Việt Nam	Mới 100%	10.000	200.000
14	Bút đầu dòng TL HL-012 (10 cái/hộp)	Cái	2	Việt Nam	Mới 100%	15.000	30.000
15	Bút đôi gắn bàn TL PH - 02 (2 cái/bộ)	Bộ	5	Việt Nam	Mới 100%	18.000	90.000
16	Bút Liquid Gel ink 0,7mm, BL 57 12 cái/hộp	Cái	219	Nhật	Mới 100%	45.000	9.855.000
17	Bút TL 036 Metal Clip 0,7mm (20 cái/hộp)	Hộp	21	Việt Nam	Mới 100%	200.000	4.200.000
18	Bút TL 036 Metal Clip 1,0 mm (20 cái/hộp)	Hộp	15	Việt Nam	Mới 100%	220.000	3.300.000
19	Bút tizo TG 310 (12 cái/hộp)	Hộp	14	Trung Quốc	Mới 100%	48.000	672.000
20	Bút viết bảng đen (10 cái/ hộp)	Cái	43	Việt Nam	Mới 100%	8.000	344.000
21	Bút xoá (10 cái/ hộp)	Cái	182	Việt Nam	Mới 100%	22.000	4.004.000
22	Cặp 3 dây giấy gáy 10 cm	Cái	155	Việt Nam	Mới 100%	18.000	2.790.000
23	Cặp cang cua 15cm	Cái	30	Trung Quốc	Mới 100%	250.000	7.500.000
24	Cặp cang cua Hyphen 3 cm	Cái	5	Việt Nam	Mới 100%	45.000	225.000
25	Cặp cang cua Hyphen 5cm	Cái	7	Việt Nam	Mới 100%	48.000	336.000

TT	Tên hàng hoá Đặc tính kỹ thuật	ĐVT	Số lượng	Xuất xứ	Chất lượng	Đơn giá (đồng)	Thành tiền (đồng)
26	Cặp còng cua Hyphen 9cm	Cái	5	Việt Nam	Mới 100%	58.000	290.000
27	Cặp cúc nhỏ Hyphen HP 02	Cái	1185	Việt Nam	Mới 100%	3.000	3.555.000
28	Cặp cúc to Hyphen HP 05	Cái	675	Việt Nam	Mới 100%	4.000	2.700.000
29	Cặp đựng máy tính nhỏ	Cái	2	Việt Nam	Mới 100%	450.000	900.000
30	Cặp đựng máy tính to	Cái	5	Việt Nam	Mới 100%	485.000	2.425.000
31	Cặp hộp nhựa dẻo 9 cm	Cái	18	Trung Quốc	Mới 100%	120.000	2.160.000
32	Cặp hộp nhựa dẻo 7cm	Cái	10	Trung Quốc	Mới 100%	55.000	550.000
33	Cặp trình ký da TK1 in phun	Cái	17	Việt Nam	Mới 100%	140.000	2.380.000
34	Cặp trình ký nhựa 2 khóa kẹp	Cái	20	Việt Nam	Mới 100%	38.000	760.000
35	Chứng chỉ huấn luyện ATVSV (1/2 A4)	Cái	10	Việt Nam	Mới 100%	5.000	50.000
36	Dấu chức danh S831	Con	6	Việt Nam	Mới 100%	250.000	1.500.000
37	Dấu chức danh S843	Con	1	Việt Nam	Mới 100%	180.000	180.000
38	Dây nilon	Cuộn	1	Việt Nam	Mới 100%	68.000	68.000
39	Dây nịt (0,5kg/túi)	Túi	3	Việt Nam	Mới 100%	75.000	225.000
40	Giấy ghi chú vàng 3 x 3	Túi	183	Việt Nam	Mới 100%	8.000	1.464.000
41	Giấy in A0	Cuộn	131	Việt Nam	Mới 100%	300.000	39.300.000
42	Giấy A3 Double A ĐL 70gsm (500 tờ/ram)	Ram	77	Thái lan	Mới 100%	150.000	11.550.000
43	Giấy A4 Double A ĐL 70gsm (500 tờ/ram)	Ram	1466	Thái lan	Mới 100%	78.000	114.348.000
44	Giấy A5 Double A ĐL 70gsm (500 tờ/ram)	Ram	435	Thái lan	Mới 100%	37.500	16.312.500
45	Giấy in A5 Plus ĐL 70gsm (500 tờ/ram)	Ram	50	Indonesia	Mới 100%	37.000	1.850.000
46	Giấy dán chữ ký nhựa	Tập	268	Trung Quốc	Mới 100%	15.000	4.020.000
47	Giấy màu A4 ĐL 100 (500 tờ/ram)	Ram	3	Việt Nam	Mới 100%	120.000	360.000
48	Giấy than House (100 tờ/tập)	Tập	3	Thái lan	Mới 100%	80.000	240.000
49	Hộp đựng bút gỗ HX 1028	Cái	7	Trung Quốc	Mới 100%	215.000	1.505.000
50	Hộp đựng tài liệu 10 cm	Cái	5	Việt Nam	Mới 100%	30.000	150.000
51	Hộp đựng tài liệu 15 cm	Cái	15	Việt Nam	Mới 100%	40.000	600.000
52	Hộp đựng tài liệu 20 cm	Cái	2	Việt Nam	Mới 100%	55.000	110.000
53	Hộp đựng tài liệu 30 cm	Cái	15	Việt Nam	Mới 100%	70.000	1.050.000
54	Hộp đựng tài liệu nhựa dẻo 10cm	Cái	5	Trung Quốc	Mới 100%	100.000	500.000



TT	Tên hàng hoá Đặc tính kỹ thuật	ĐVT	Số lượng	Xuất xứ	Chất lượng	Đơn giá (đồng)	Thành tiền (đồng)
55	Hộp đựng tài liệu nhựa dẻo 15cm	Cái	10	Trung Quốc	Mới 100%	120.000	1.200.000
56	Keo dán giấy nước TL - G08	Lọ	88	Việt Nam	Mới 100%	4.000	352.000
57	Keo dán khô Mic	Hộp	13	Việt Nam	Mới 100%	8.000	104.000
58	Khay dẩu S843	Cái	5	Việt Nam	Mới 100%	80.000	400.000
59	Khay đựng tài liệu ngang Meka	Cái	1	Trung Quốc	Mới 100%	195.000	195.000
60	Lệnh các loại A4 1 mặt	Tờ	327450	Việt Nam	Mới 100%	280	91.686.000
61	Lịch bàn chữ A dọc	Quyển	13	Việt Nam	Mới 100%	38.000	494.000
62	Lịch để bàn chữ A ngang	Quyển	5	Việt Nam	Mới 100%	45.000	225.000
63	Lịch trình kiểm tu + Lịch trình vận dụng A1	Tờ	100	Việt Nam	Mới 100%	6.000	600.000
64	Lịch trình kiểm tu + Lịch trình vận dụng A2	Tờ	160	Việt Nam	Mới 100%	4.000	640.000
65	Pin tiểu Panasonic Alkaline AA/AAA 1, 5V (2 quả/đôi)	Cặp	100	Thái lan	Mới 100%	27.000	2.700.000
66	Phiếu vận chuyển than qua trạm, 1/2 A4 dọc, 100 tờ/quyển, dập đường xé.	Quyển	1100	Việt Nam	Mới 100%	18.000	19.800.000
67	Phiếu xin lĩnh dầu Diezen, 1/2 A4 giấy cacbon, 100 tờ/quyển	Quyển	3490	Việt Nam	Mới 100%	25.000	87.250.000
68	Phong bì A5 in 1 màu	Tập	2	Việt Nam	Mới 100%	150.000	300.000
69	Phong bì Công ty A4 in 1 màu	Cái	684	Việt Nam	Mới 100%	3.000	2.052.000
70	Phong bì Công ty KT: 12cm x 20cm in phân màu giấy DL 200	Tập	100	Việt Nam	Mới 100%	400.000	40.000.000
71	Phong bì Công ty 10cm x 20 cm in phân màu giấy DL 200	Tập	100	Việt Nam	Mới 100%	380.000	38.000.000
72	Phong bì thư, 100 cái/tập dán băng dính 2 mặt	Tập	30	Việt Nam	Mới 100%	40.000	1.200.000
73	Sổ A4 200 trang bìa mềm	Quyển	3	Việt Nam	Mới 100%	28.000	84.000
74	Sổ A4 bìa cứng 3 tập/quyển	Quyển	26	Việt Nam	Mới 100%	38.000	988.000
75	Sổ giao ban bìa da A4 in phun	Quyển	10	Việt Nam	Mới 100%	78.000	780.000
76	Sổ khám sức khỏe dày, 7 tờ A3/quyển + bìa màu	Quyển	600	Việt Nam	Mới 100%	10.000	6.000.000
77	Sổ lương thực thực phẩm, 16 tờ A3/quyển	Quyển	30	Việt Nam	Mới 100%	20.500	615.000
78	Sổ quỹ tiền mặt, 12 tờ A3/quyển	Quyển	10	Việt Nam	Mới 100%	15.000	150.000
79	Sổ tay nhỏ dày 160 trang/quyển	Quyển	180	Việt Nam	Mới 100%	3.500	630.000
80	Sổ TD giờ hoạt động và NSTB, 16 tờ A3/quyển	Quyển	120	Việt Nam	Mới 100%	20.500	2.460.000
81	Tẩy chì to	Cái	10	Trung Quốc	Mới 100%	15.000	150.000
82	Tẩy chì nhỏ	Cái	5	Trung Quốc	Mới 100%	12.000	60.000
83	Thước kẻ 30cm	Cái	6	Trung Quốc	Mới 100%	8.000	48.000

TT	Tên hàng hoá Đặc tính kỹ thuật	ĐVT	Số lượng	Xuất xứ	Chất lượng	Đơn giá (đồng)	Thành tiền (đồng)
	Tổng giá trị (I)						585.095.000
	Thuế 8%						46.807.600
	Tổng tiền (I)						631.902.600
	<b>MẬT HÀNG THUẾ GTGT 10%</b>						
1	Máy đóng đại Deli No 0395	Cái	4	Trung Quốc	Mới 100%	495.000	1.980.000
2	Bàn dập ghim nhỏ Plus PS-10E	Cái	26	Trung Quốc	Mới 100%	42.000	1.092.000
3	Chuột không dây Fuhell	Cái	1	Trung Quốc	Mới 100%	245.000	245.000
4	Dao dọc giấy to Deli 2042	Cái	9	Trung Quốc	Mới 100%	35.000	315.000
5	Ghim dập 23/10	Hộp	1	Việt Nam	Mới 100%	18.000	18.000
6	Ghim dập 23/13	Hộp	1	Việt Nam	Mới 100%	20.000	20.000
7	Ghim dập 23/17	Hộp	8	Việt Nam	Mới 100%	22.000	176.000
8	Ghim dập 23/20	Hộp	1	Việt Nam	Mới 100%	25.000	25.000
9	Ghim dập 23/23	Hộp	1	Việt Nam	Mới 100%	30.000	30.000
10	Ghim dập 23/8	Hộp	3	Việt Nam	Mới 100%	16.000	48.000
11	Ghim dập 24/6	Hộp	5	Việt Nam	Mới 100%	8.000	40.000
12	Ghim cài C62	Hộp	83	Trung Quốc	Mới 100%	4.000	332.000
13	Ghim cài C82	Hộp	20	Trung Quốc	Mới 100%	8.000	160.000
14	Ghim dập No10	Hộp	123	Việt Nam	Mới 100%	4.000	492.000
15	Máy đóng xoay chiều Deli 414/ 336	Cái	2	Trung Quốc	Mới 100%	68.000	136.000
16	Hòm tôn đại 80cm	Cái	107	Việt Nam	Mới 100%	375.000	40.125.000
17	Kéo cắt giấy to F200(S100) /2717	Cái	28	Trung Quốc	Mới 100%	35.000	980.000
18	Kẹp sắt đen 15mm (12 cái/hộp)	Hộp	141	Trung Quốc	Mới 100%	5.000	705.000
19	Kẹp sắt đen 19mm (12 cái/hộp)	Hộp	47	Trung Quốc	Mới 100%	7.000	329.000
20	Kẹp sắt đen 25mm (12 cái/hộp)	Hộp	38	Trung Quốc	Mới 100%	10.000	380.000
21	Kẹp sắt đen 32mm (12 cái/hộp)	Hộp	80	Trung Quốc	Mới 100%	15.000	1.200.000
22	Kẹp sắt đen 41mm (12 cái/hộp)	Hộp	10	Trung Quốc	Mới 100%	20.000	200.000
23	Kẹp sắt đen 51mm (12 cái/hộp)	Hộp	88	Trung Quốc	Mới 100%	28.000	2.464.000
24	Kim phun máy in A0 - T795	Hộp	1	Trung Quốc	Mới 100%	2.300.000	2.300.000
25	Lưỡi dao dọc giấy to Deli 2011	Hộp	2	Trung Quốc	Mới 100%	22.000	44.000



TT	Tên hàng hoá Đặc tính kỹ thuật	ĐVT	Số lượng	Xuất xứ	Chất lượng	Đơn giá (đồng)	Thành tiền (đồng)
26	Máy tính Casio 14 số JS40B	Cái	3	Trung Quốc	Mới 100%	870.000	2.610.000
27	Mực in A0 - T795	Hộp	24	Trung Quốc	Mới 100%	2.250.000	54.000.000
28	Mực đỏ đồ dấu Shiny S62	Lọ	20	Thái lan	Mới 100%	42.000	840.000
29	Mực photo máy Ricoh 4002	Hộp	26	Trung Quốc	Mới 100%	700.000	18.200.000
30	Nhỏ gim Deli 0232	Cái	3	Trung Quốc	Mới 100%	22.000	66.000
	<b>Tổng giá trị ( II)</b>						<b>129.552.000</b>
	<b>Thuế 10%</b>						<b>12.955.200</b>
	<b>Tổng tiền (II)</b>						<b>142.507.200</b>
	<b><u>Tổng giá trị ( I+II)</u></b>						<b><u>714.647.000</u></b>
	<b><u>Tổng thuế 8%+10%</u></b>						<b><u>59.762.800</u></b>
	<b><u>Tổng tiền (I+II)</u></b>						<b><u>774.409.800</u></b>

**Bảng chữ: Bảy trăm bảy mươi bốn triệu, bốn trăm linh chín nghìn, tám trăm đồng chẵn.**